AVENCHES, 4.07.2010

4. TROPHEE DE VITESSE

Plat, 1300m, Fr. 20°000.-

14.01h
QUARTE+ SUISSE

Rennleitung/commissaires: R. Nydegger, C. Gygax, M. Pasler
Boden/terrain: 4,0 un peu plus souple a la corde dans les virages

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
1.

Anzahl Starter/Nombre de partants:

Nr
NO

ODUNNIIWmO =g b

Pferd

Cheval
Cape Town
Sirena
Lowengang

Seneca Village
Shuffle Champ
Blue Damask

Centor
Zafeereli
Sahara Boy
Hounded
Film Maker

Gew.
Poids
59

54

61

57
57.5
60

52
57.5
61

59
57/58

Besitzer des Siegers/Propriétaire du gagnant:
Trainer des Siegers/Entraineur du gagnant.

Reiter

Jockey

Sautjeau Mathias
Herren Noémi-3
Bocskai Georg
Poirier Michael
Raja Jan

Wehrel Eric
Casanova Silvia-3
Castanheira Toni
Kolb Markus
Mongil William
Am.Wendel Claudia-3

11
Appapays Racing Club
Weiss Miroslav

Zeit/Abst.
Temps/écart
1:21,1 Leicht
1%Lg

Hals

2Lg

Kurzer Kopf
Kurzer Kopf
Kopf

Kopf

2%Lg
1%Lg
Weile

Ev.quoten
Cotes év.

5.90
1.70
11.50
9.20
20.60
30.90
30.90
6.30
6.80
30.90
20.60

Totalisator/Pari mutuel hippodrome:
Sieg/gagnant: 5.90

Platz/placés: 1.90, 1.20, 2.40

Zweierwette Sieg/couplé gagnant: 4-10=8.40
Zweierwette Platz/couplés placés: 4-10=4.20, 4-1=7.40, 10-1=5.80

Quarté+ (4-10-1-9): désordre Fr. 59.10

bonus Fr. 6.50

Trifecta: 4-10-X=19.00

Bemerkungen der Rennleitung / Remarques des commissaires:

Nr. 11 Centor wird vom Trainer Arnold Hans in die Startboxen gefuhrt

Dopingprobe:

Nr. 4 Cape Town



